
 

 

 

 

 

 

IL DECANO 
 

 

 
 

 

 

VISTO il Bando con il quale sono state indette le elezioni del Direttore della Scuola di 

Specializzazione in Patologia Clinica e Biochimica Clinica per lo scorcio di 

triennio accademico 2019-2022; 

VISTO                 l’art. 10 del citato bando, relativo alla costituzione del Seggio elettorale; 

ATTESO di dover procedere all’individuazione dei componenti del seggio elettorale, così 

come previsto dal citato articolo 9; 

ACQUISITA la disponibilità a ricoprire l’incarico di componente di seggio; 

D E C R E T A  

è costituito il seggio elettorale ubicato presso la sede specificata e composto così come segue: 

 

SEGGIO N. 1 presso l’auletta “A” di Patologia Generale del DIMO (Istituti 

Biologici) 

PRESIDENTE Prof. Mario COLUCCI 

SCRUTATORE Dott.ssa Angela VINELLA 

SCRUTATORE Dott.ssa Giovanna BARBUTI 

SEGRETARIO Sig. Giuseppe PALELLA 

  

 
La costituzione del seggio è fissata alle ore 09,30 del giorno 02 dicembre 2020. Le operazioni di 

voto hanno inizio alle ore 10.00 dello stesso giorno e proseguono fino alle ore 14.00. Le operazioni 

di scrutinio hanno inizio, in seduta pubblica, presso ciascun seggio, al termine delle operazioni di 

votazione e proseguono ininterrottamente fino al completamento delle stesse. 

 
 
Bari, 20 novembre 2020 
 
 
 
                                                                                    IL DECANO 
                 Prof. Mario COLUCCI 

Prot. n. 0001901 del 23/11/2020  - [UOR: SI000718 - Classif. III/4]


